2019.5.14

関係各位

一社）長崎県バスケットボール協会

会   長    宮 本 峻 光

2019 年 Ｕ１４ＤＣトライアウト選考会開催について（ご案内）

標記の件について、県選抜ＤＣ（練習会）、地区ブロックＤＣ（トライアウト）を下記の通り実施いたします。

該当選手は参加するようお願い致します。

記

１．日 時  2019 年 5 月 18 日（土） 13:00～16:00

２．会 場

 （１）男子

  ①県選抜ＤＣ【県下全域】：佐世保工業高校（練習会）

  ②県南ＤＣ 【長崎市、五島市】：長崎南山高校（トライアウト）

  ③県央ＤＣ 【諫早市、西彼・西海、島原半島、対馬市】：島原工業高校（トライアウト）

  ④県北ＤＣ 【佐世保北松、大村・東彼、平戸・松浦、新上五島、壱岐市】：佐世保南高校（トライアウト）

（２）女子

①県選抜ＤＣ【県下全域】：飯盛体育館（練習会）

  ②県南ＤＣ 【長崎市、五島市】：瓊浦高校（トライアウト）

  ③県央ＤＣ 【諫早市、西彼・西海、島原半島、対馬市】：西陵高校（トライアウト）

  ④県北ＤＣ 【佐世保北松、大村・東彼、平戸・松浦、新上五島、壱岐市】：佐世保商業高校（トライアウト）

３．参加費  ￥1.000-（受付時にお支払いください）

４．備 考

（１）本トライアウトには各地区協会から推薦された選手のみの参加です。一般の参加は出来ません。

（２）飲料水とボールは各自でご持参ください。各チームの濃淡のユニフォームをご持参ください。

（３）怪我等の保険加入については協会で負担します。

（４）選考結果は 5 月中に県協会ＨＰに各地区選手名簿の番号のみで発表します。

（５）県選抜ＤＣはトライアウトではなく練習会になります。

（６）ご不明な点は下記まで連絡ください。

一社）長崎県バスケットボール協会

Ｕ１５カテゴリー部長 秋元 隆志

Mail:takashiakimoto0302@yahoo.co.jp